
地域振興局 住所 電話番号 メールアドレス

鹿角地域振興局農林部農業振興普及課 鹿角市花輪字六月田1 0186-23-2123 Kazunonourinbu@pref.akita.lg.jp

北秋田地域振興局農林部農業振興普及課 北秋田市鷹巣字東中岱76-1 0186-62-3950 Kitanou@pref.akita.lg.jp

山本地域振興局農林部農業振興普及課 能代市御指南町1-10 0185-52-2161 Yamanou@pref.akita.lg.jp

秋田地域振興局農林部農業振興普及課 秋田市山王4-1-2 018-860-3371 Akitanourinbu@pref.akita.lg.jp

由利地域振興局農林部農業振興普及課 由利本荘市水林366 0184-22-7551 Yurinourinbu@pref.akita.lg.jp

仙北地域振興局農林部農業振興普及課 大仙市大曲上栄町13-62 0187-63-6111 Senbokunourinbu@pref.akita.lg.jp

平鹿地域振興局農林部農業振興普及課 横手市旭川1-3-41 0182-32-9501 Hirakanourinbu@pref.akita.lg.jp

雄勝地域振興局農林部農業振興普及課 湯沢市千石町2-1-10 0183-73-5180 Ogachinourinbu@pref.akita.lg.jp


